=t UNTVERSITA
$ DEGLI STUDI DI TRIESTE

L
@'Eﬂ;;ﬁ“ﬁﬂ

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. U12/2017 - Prot. n. 86"‘ :10!“& /4\'\{

Repertorio n./) 34 /QQ/( 7 - 2017-vii2-1

Oggetto: Autorizzazione all’affidamento di forniture di actigrafi sensori di movimento al
di sotto della soglia di cui all'art. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. C.I.G.
n. ZC91E152B3, C.U.P. n. J91J11000450001, ai sensi degli artt. 32 e 36 del
D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, |la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che si & reso necessario procedere alla fornitura di actigrafi sensori di movimento in
quanto necessari al fine della ricerca del progetto FIRB su richiesta del Prof. Paolo
Manganotti;

Considerato che il R.U.P. del procedimento € la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all'acquisizione in argomento grava sul progetto
U12GPFIRB11 di cui € Responsabile il Prof. Paolo Manganotti;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;

Vista la gara RDO n°1532778 aperta sul Mercato Elettronico alla quale non vi sono state offerte
presentate;

Considerato che non €& stato quindi possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA), in quanto 'RDO & andata deserta e si & proceduto quindi ai
sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, affidando il contratto secondo il criterio del prezzo
piu basso previa richiesta di n. 1 offerta economica da parte di un operatore economico
idoneo;

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra ha partecipato I'lmpresa Activinsights Ltd
che ha presentato offerta per totali Euro 887,00 (iva esclusa);

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



UNIVERSITA
DEGLISTUDI DI TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Considerato che il contratto verra stipulato in modalita elettronica a mezzo corrispondenza

art. 1 —

art. 2 -

art. 3 -
art. 4—

commerciale con I'emissione di buono d’ordine istituzionale contenente gli elementi
essenziali del contratto stesso di cui all'allegato “A”, fermo il rispetto, da parte del R.U.P.,
dei criteri di proporzionalita ed economicita;

DECRETA

di autorizzare, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;

di approvare l'affidamento della fornitura di actigrafi sensori di movimento all'lmpresa
Activinsights Ltd per I'lmporto di Euro 887,00 (iva esclusa), gravante sui fondi indicati e
con le motivazioni di cui nelle premesse;

di dare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’esecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento di Scienze
Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, data del protocollo

Il Direttore del Dipartimento
Prof. JRoberto Di Lenarda

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail.direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



%m@@’?

UNIVERSITA
# DEGLISTUDI DI TRIESTE

N
%@ﬁ;ﬁ%@g

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

REQUISITI DEL CONTRATTO

1. oggetto della prestazione;

2. caratteristiche tecniche e le qualita del bene, del lavoro o del servizio richiesto;
3. modalita di esecuzione della prestazione;

4. modalita e tempi di pagamento;

5. termine per I'esecuzione della prestazione;

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it

34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it -

www.dsm.units.it



Activinsights

6 Nene Road, Bicton Industrial Park, Kimbolton, Cambridgeshire, PE28 OLF UK
+44 (0)1480 862 082 infoaactivinsights.co.uk www.activinsights.com

Prof. Paolo Manganotti QUOTE REF: TRI4-IT

Direttore Clinica Neurologica
Azienda Ospedaliera Universitaria di Trieste

i b
E: 16" March 2017

Dear Paolo,
Please see the below the costs for purchasing the GENEActiv Original units you requested.

1 x GATV 02 GENEACctiv Original multi pack at €840.00 each ex. VAT
4 x GENEActiv Original devices with black resin wrist strap
1 x charger/download cradle
GENEActiv Software for Windows XP, Vista or Windows 7
Instruction Manual via download from website

2x GATV 12 Ankle straps at €6.00 each ex VAT
2 x Ankle straps

Subtotal: €852.00 ex VAT
Delivery: € 35.00
Total: €887.00 ex VAT

The prices quoted above are valid for 120 days. The cost for delivery will be confirmed upon
receipt of official order as well as the delivery date. Please note that we are currently
operating a 2 week delivery lead time on receipt of new orders. Additional analytical services
are available upon request - please enquire directly for more details. Activinsights Ltd are
not liable for any import taxes with the delivery.

[ hope the above is satisfactory and if you have any further queries please do not hesitate to
contact me.

Yours sincerely,

Samantha Huff
Product Support Manager



